АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2017                                                                                                                                        № 61
О присвоении адресов  адресным объектам

в ДОЛ «Алые зори»

          На основании заявления  директора  ДПШ  Соколовой  Нины Ивановны о присвоении  адресов объектам  адресации    в ДОЛ «Алые зори» в соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов »   от 18.12.1997 года № 152,   Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить   адреса  объектам  адресации , расположенным на территории детского оздоровительного лагеря «Алые зори», согласно   таблицы:
	№ п\п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	 Адрес объекта

	1
	Административно-приемный корпус с изолятором
	18:05:022001:946
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.1

	2
	Дом сторожа
	18:05:022001:1087
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д. 2

	3
	Дом техники
	18:05:022001:1085
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори»д.3

	4
	Клуб
	18:05:022001:951
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори», д.4

	5
	Контора
	18:05:022001:954
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори», д.5

	6
	Контора
	18:05:022001:941
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори»,д.6

	7
	Котельная
	18:05:022001:942
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори»,д.7

	8
	Общежитие
	18:05:022001:950
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори»,д.8

	9
	Пионерская комната
	18:05:022001:952
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.9

	10
	Пионерская комната
	18:05:022001:956
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.10

	11
	Прачечная
	18:05:022001:1079
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.11

	12
	Прачечная, гладильная
	18:05:022001:945
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.12

	13
	Проходная будка
	18:05:022001:943
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.13

	14
	Склад сухих продуктов
	18:05:022001:1080
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.14

	15
	Склад-будка
	18:05:022001:1082
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.15

	16
	Спальный корпус
	18:05:022001:948
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.16

	17
	Спальный корпус
	18:05:022001:944
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.17

	18
	Спальный корпус
	18:05:022001:955
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.18

	19
	Спальный корпус
	18:05:022001:1088
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.19

	20
	Спальный корпус
	18:05:022001:1089
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.20

	21
	Спальный корпус
	18:05:022001:1081
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.21

	22
	Столовая
	18:05:022001:1086
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.22

	23
	Сушилка
	18:05:022001:1084
	  УР, Глазовский район, 17 км Юкаменского тракта, ДОЛ «Алые зори» д.23

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                                                     Е.Г.Касаткин

PAGE
2